
 

MPC150822NG8
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

CLIENTE
AGENCIA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS DEL ESTADO DE

QUINTANA ROO
APE170630E97

USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 77019

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
AV. IGNACIO COMONFORT, LOTE 1, Del Bosque, 77019, Chetumal, Othón P. Blanco,

Quintana Roo, México

Factura 86481

CONCEPTOS
Cantidad Unidad No. Identificación Descripción Precio Unitario Objeto Imp. Importe

$ 900.86 02 - Sí objeto
de impuesto.

$ 900.86

IMPORTE CON LETRA MIL CUARENTA Y CINCO PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso
FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
MÉTODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición
MONEDA MXN - Peso Mexicano
VERSION 4.0
EXPORTACION 01 - No aplica

SUBTOTAL $ 900.86
 TRASLADO IVA TASA 0.160000 $ 144.14

TOTAL $ 1,045.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI
WQlPFDxcKlpTvvcNTZZbRyimIDWeyYpqIW6AilF/fcxw7paAKWqtXDQV+Jb44c59tnZZZc9Ux7fdIybZSoj2l0UmDxGAw/mPXkjKOH3dikNwibOjennmtODv9XTAsnhXoDV
bz6PhvO+IWCGdl4CWU7ntoyHgJhH7auD3U+J4y34arf/C0BtQADXjyjNr4sIgoG+/VhpepxJCY1ZFMG+WANHlH5eAUmXiMQZ3SZ95t0lsS/U+YeXmsD/r9HIxx7sOD8T+h
iQNqz4d5hCKm4oLuSKvgbB0VmU2PLsYW8BiqvRpy8qb4ZlCc/S/frYX0uZymn8G4zYtYYXHq+5RsSh/xg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
P+1zf7HK515kWmZ8R2iYel1YSxc8T6v+iNYws7suNMfol1S4GXjGqHhv47oalRyICYE8szRedhnqqBaCWa7gAQssV5o7FCDFxcp52Ck1wpDlCBvL4r2LvST0Bh0RdRCm
S9A0i5CvKTc9ISiAm5GnJrOISj4m7rsldUxt1JA1TkCPuUybbSHUSUY1y7azAoNrCBl9we0IDII6VN7i04ZNVeLxMpvi1SWrMT2csg8xEkPoR+WCpUx05je/Qo2upJPIlm9e6
fiL0ChR29RNkpYTJiX8oycJnC5XbjCWe51FIAe0DRAbYA+i+qf3Gl8aCF4DmLl21QHH6Jfvw1wd95aM8g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
||1.1|F886AAE9-52C9-42E1-9ECD-7A41C6F2627F|2024-11-
29T20:09:48|STA0903206B9|WQlPFDxcKlpTvvcNTZZbRyimIDWeyYpqIW6AilF/fcxw7paAKWqtXDQV+Jb44c59tnZZZc9Ux7fdIybZSoj2l0UmDxGAw/mPXkjKOH3dikNwi
bOjennmtODv9XTAsnhXoDVbz6PhvO+IWCGdl4CWU7ntoyHgJhH7auD3U+J4y34arf/C0BtQADXjyjNr4sIgoG+/VhpepxJCY1ZFMG+WANHlH5eAUmXiMQZ3SZ95t0lsS/
U+YeXmsD/r9HIxx7sOD8T+hiQNqz4d5hCKm4oLuSKvgbB0VmU2PLsYW8BiqvRpy8qb4ZlCc/S/frYX0uZymn8G4zYtYYXHq+5RsSh/xg==|00001000000506204896||

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Página 1 de 1

Kin Toh

Carretera Tulum km 5, 77780 Tulum Quintana Roo, Mexico 

FOLIO FISCAL (UUID)
F886AAE9-52C9-42E1-9ECD-7A41C6F2627F
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000519241074
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2024-11-29T20:09:48
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2024-11-29T19:59:03
LUGAR DE EXPEDICIÓN

77780

 1.00 E48 - NO APLICA 001 CONSUMO DE ALIMENTOS

Clave Prod. Serv. - 90101500 Establecimientos para comer del 
dia 27 de Noviembre 2024.
No. Identificación - 001
Impuestos:
    Traslados:
        002 IVA Base - 900.86 Tasa - 0.160000 Importe - $ 144.14



GRUPO HOTELERO SOSIEGO

RFC: GHS230123LW4

 
Forma de pago 28 ‐  Tarjeta de débito  Folio C ‐ 5763
Método de pago PUE ‐  Pago en una sola exhibición Fecha 30/11/2024 17:09:21
Moneda: MXN ‐ Peso Mexicano  Tipo de cambio:  
Exportación: 01 ‐ No aplica    

 
Datos del cliente
Cliente: AGENCIA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
R.F.C.: APE170630E97 Uso CFDI: G03 ‐ Gastos en general.
Domicilio fiscal: IGNACIO COMONFORT No. LOTE 1, DEL

BOSQUE, 77019, OTHON P BLANCO, OTHON P
BLANCO, QUINTANA ROO, México.

Régimen fiscal: 603 ‐ Personas Morales con Fines no Lucrativos

 
 

Cantidad Unidad Clave
Unidad SAT

Clave
Producto/Servicio

Concepto /
Descripción

Valor
Unitario

Descuentos Impuestos Importe

 1 SERVICIO
E48 ‐ 

Unidad de
servicio

90111501 ‐  Hoteles 932.21 0.00
002 ‐ IVA ‐

149.15 932.21

 
Importe con letra  

Subtotal 932.21MIL CIEN PESOS 00/100 M.N.
 Impuestos Trasladados 149.15
 ISH 18.64
 Total 1,100.00
 Propina

 
CFDI Relacionados:

Tipo Relación CFDI Relacionados
  ‐   

 
 Serie del Certificado del emisor

Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación

00001000000703740159
02EA0A1F‐11B1‐43BB‐B381‐C3F46128E47F
00001000000709182898
Noviembre 30 2024 ‐ 17:09:23

Este documento es una representación impresa de un CFDI

 
 
 

 

 
 

 
Sello Digital del CFDi
NAiOU5jPH2wlkVtJj5hZaP9vlQoGkAWoqkHLj5971sUXBO6/8FMEr4Fx0SaQDP9EvQipHo/RCXFP+uT+X+bO4H
FPATbwhDwAejOWY+6NoOffftA9dz+QipYaSHAjGCy9tbYXVBVAFc4GCdEdo6dpgym00jJRPEMF41ujL0tJgIlF
qILRZ5KTBIthNc681gjJIWdg/0LE46l/WY9wbM0XmY4oXeyxie3S6amtBS8x4EbIrehr6FAPo39DusvVOmM9T7
NiJEE/hTTaxyFNufExgmcaW9MZUvuuLDb1C9hDTHV+basH+SeeFemGa4UnwOHuMqvV+kPPyZN+mh/mUsLl7Q==
  
Sello del SAT
H6AKEG3+i5kU+AK9DymGI57hNGUIVNTudNSFylU4qRmFqiaIORhqg1gU9XR6lwZ0S37Vh5gJUXpIL+9g
0y1q+BHdlDK6hWGLGNGBhgIvMrDfvr1FmlKPF4Ck46Ydpw5fQEFTC80h8ipCsZZZ9g8Q6SrCXTO4LROU
dj/6kRy4O8ox3TU451nQ9xB6AoI+Hw/4VE3jzHC8wcHJTM3JiS+YrYbHzQ2ZXGmFptRYgthVc6DZaGfy
e1vxogpIZNBWCW4PlSwUlNQJxfJe2e5c/wZyx+8jsM8RRz1Ev9lNVjr8nN9DeiaqygNjdVrdI5FTviGK
KnJWfwy6m2rGfqMpXgjNcQ==
  
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|02EA0A1F‐11B1‐43BB‐B381‐C3F46128E47F|2024‐11‐30T17:09:23|MAS0810247C0|NAiO
U5jPH2wlkVtJj5hZaP9vlQoGkAWoqkHLj5971sUXBO6/8FMEr4Fx0SaQDP9EvQipHo/RCXFP+uT+X+bO
4HFPATbwhDwAejOWY+6NoOffftA9dz+QipYaSHAjGCy9tbYXVBVAFc4GCdEdo6dpgym00jJRPEMF41uj
L0tJgIlFqILRZ5KTBIthNc681gjJIWdg/0LE46l/WY9wbM0XmY4oXeyxie3S6amtBS8x4EbIrehr6FAP
o39DusvVOmM9T7NiJEE/hTTaxyFNufExgmcaW9MZUvuuLDb1C9hDTHV+basH+SeeFemGa4UnwOHuMqvV
+kPPyZN+mh/mUsLl7Q==|00001000000709182898||

 

 
Tipo de Comprobante: I ‐ Ingreso
Lugar de Expedición:  Zona Hotelera Tulum, 77780 Tulum, Quintana Roo   , México.
Régimen Fiscal: 601 ‐ General de Ley Personas Morales

SERVICIO DE
HOSPEDAJE
CORRESPONDIENTE
DE LOS DIAS 26 Y 27
DE NOVIEMBRE DEL
2024.




